1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através de seu Departamento competente, cópia do contrato firmado com a Empresa PARIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, que compreende a disponibilização de equipamentos e assessórios em geral, mão de obra e sistemas necessários para a execução dos serviços, do sistema de fiscalização eletrônica, no município.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                        DE 2014.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Para que possamos nos inteirar melhor do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,

                                REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine ao seu Departamento Competente, que nos forneça cópia do contrato nº 032/2014 firmado com a Empresa PARIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, que compreende a disponibilização de equipamentos e assessórios em geral, mão de obra e sistemas necessários para a execução dos serviços, do sistema de fiscalização eletrônica no município de Mogi Mirim.
                                REQUEREMOS, também, que nos forneça a quantidade de dispositivo móvel e fixo, bem como os locais que serão instalados os dispositivos fixos no município.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de Novembro de 2014.

VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

13356/2014
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP